
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 LA FOURMI 1 22 LE SNAKE (V) 1:21,354

2 CARLOTA 2 14 LA TORTUE 1:22,490 01,136

4 TITEUF 3 8 CLEMESSY 1:24,871 03,517

8 CLEMESSY 4 10 DOUDOU 1:25,067 03,713

9 MORGANE 5 18 LE BARON 1:25,572 04,218

10 DOUDOU 6 9 MORGANE 1:25,822 04,468

14 LA TORTUE 7 2 CARLOTA 1:25,912 04,558

16 AYRTON 8 4 TITEUF 1:26,508 05,154

18 LE BARON 9 20 LA DANSEUSE (V) 1:27,339 05,985

20 LA DANSEUSE (V) 10 21 OBELIX 1:29,312 07,958

21 OBELIX 11 16 AYRTON 1:30,003 08,649

22 LE SNAKE (V) 12 1 LA FOURMI 1:31,164 09,810

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 TOM 1 2 SEB 1:19,493

2 SEB 2 10 RUBINHO 1:20,086 00,593

4 LORENZO 3 21 MINIBOU 1:21,257 01,764

8 BOUBOU (V) 4 14 L'ESCARGOT (V) 1:22,037 02,544

9 IZNOGOOD 5 20 DUB 1:22,277 02,784

10 RUBINHO 6 9 IZNOGOOD 1:22,398 02,905

14 L'ESCARGOT (V) 7 22 RONALDO (V) 1:22,762 03,269

16 SEB C 8 8 BOUBOU (V) 1:23,050 03,557

18 MOUMOUSS (V) 9 18 MOUMOUSS (V) 1:23,632 04,139

20 DUB 10 1 TOM 1:26,385 06,892

21 MINIBOU 11 4 LORENZO 1:27,078 07,585

22 RONALDO (V) 12 23 JC 1:28,231 08,738

23 JC 13 16 SEB C 1:34,778 15,285

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 2 SEB 1:19,493 A

2 10 RUBINHO 1:20,086 00,593 B

3 21 MINIBOU 1:21,257 01,764 A

4 22 LE SNAKE (V) 1:21,354 01,861 B

5 14 L'ESCARGOT (V) 1:22,037 02,544 A

6 20 DUB 1:22,277 02,784 B

7 9 IZNOGOOD 1:22,398 02,905 A

8 14 LA TORTUE 1:22,490 02,997 B

9 22 RONALDO (V) 1:22,762 03,269 A

10 8 BOUBOU (V) 1:23,050 03,557 B

11 18 MOUMOUSS (V) 1:23,632 04,139 A

12 8 CLEMESSY 1:24,871 05,378 B

13 10 DOUDOU 1:25,067 05,574 A

14 18 LE BARON 1:25,572 06,079 B

15 9 MORGANE 1:25,822 06,329 A

16 2 CARLOTA 1:25,912 06,419 B

17 1 TOM 1:26,385 06,892 A

18 4 TITEUF 1:26,508 07,015 B

19 4 LORENZO 1:27,078 07,585 A

20 20 LA DANSEUSE (V) 1:27,339 07,846 B

21 23 JC 1:28,231 08,738 A

22 21 OBELIX 1:29,312 09,819 B

23 16 AYRTON 1:30,003 10,510 A

24 1 LA FOURMI 1:31,164 11,671 B

25 16 SEB C 1:34,778 15,285 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 SEB 1 14 SEB 4 0 1:19,303 30

2 21 MINIBOU 2 21 MINIBOU 4 0 1:18,692 29

3 2 L'ESCARGOT (V) 3 2 L'ESCARGOT (V) 4 0 1:20,595 28

4 23 IZNOGOOD 4 23 IZNOGOOD 4 0 1:23,235 27

5 1 RONALDO (V) 5 10 DOUDOU 5 2 1:21,184 26

6 18 MOUMOUSS (V) 6 1 RONALDO (V) 6 -1 1:21,593 25

7 10 DOUDOU 7 4 TOM 5 2 1:23,302 24

8 20 MORGANE 8 18 MOUMOUSS (V) 6 -2 1:22,105 23

9 4 TOM 9 16 LORENZO 5 1 1:24,874 22

10 16 LORENZO 10 20 MORGANE 6 -2 1:24,744 21

11 9 JC 11 9 JC 4 0 1:26,595 20

12 8 AYRTON 12 8 AYRTON 4 0 1:28,607 19

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 RUBINHO 1 4 LE SNAKE (V) 5 1 1:18,821 30

2 4 LE SNAKE (V) 2 14 LA TORTUE 5 2 1:20,282 29

3 20 DUB 3 23 BOUBOU (V) 5 2 1:20,016 28

4 14 LA TORTUE 4 22 CLEMESSY 5 2 1:19,952 27

5 23 BOUBOU (V) 5 8 RUBINHO 6 -4 1:20,733 26

6 22 CLEMESSY 6 20 DUB 6 -3 1:20,180 25

7 10 LE BARON 7 21 LA DANSEUSE (V) 5 3 1:21,955 24

8 18 CARLOTA 8 18 CARLOTA 4 0 1:20,586 23

9 16 TITEUF 9 10 LE BARON 6 -2 1:22,109 22

10 21 LA DANSEUSE (V) 10 9 LA FOURMI 5 2 1:23,008 21

11 2 OBELIX 11 2 OBELIX 4 0 1:23,031 20

12 9 LA FOURMI 12 1 SEB C 5 1 1:23,232 19

13 1 SEB C 13 16 TITEUF 6 -4 1:22,298 19

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Dijon-Prenois  5/24  14/10/2012



POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 DUB 1 10 SEB 5 5 1:18,544 30

2 18 DOUDOU 2 16 L'ESCARGOT (V) 5 2 1:20,275 29

3 23 CLEMESSY 3 23 CLEMESSY 4 0 1:19,397 28

4 16 L'ESCARGOT (V) 4 1 LA TORTUE 5 1 1:19,686 27

5 1 LA TORTUE 5 9 CARLOTA 5 6 1:19,855 26

6 10 SEB 6 18 DOUDOU 6 -4 1:20,139 25

7 14 SEB C 7 4 TOM 5 5 1:19,957 24

8 22 JC 8 8 DUB 6 -7 1:21,610 23

9 20 LA FOURMI 9 22 JC 6 -1 1:23,866 22

10 21 LORENZO 10 20 LA FOURMI 6 -1 1:24,269 21

11 9 CARLOTA 11 14 SEB C 6 -4 1:22,409 20

12 4 TOM 12 21 LORENZO 6 -2 1:24,407 19

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 RONALDO (V) 1 9 MINIBOU 5 4 1:17,312 30

2 8 RUBINHO 2 23 LE SNAKE (V) 5 4 1:19,352 29

3 18 IZNOGOOD 3 10 RONALDO (V) 6 -2 1:20,073 28

4 2 BOUBOU (V) 4 8 RUBINHO 6 -2 1:20,455 27

5 9 MINIBOU 5 4 LA DANSEUSE (V) 5 8 1:19,662 26

6 23 LE SNAKE (V) 6 22 LE BARON 5 5 1:21,318 25

7 14 TITEUF 7 18 IZNOGOOD 6 -4 1:22,066 24

8 21 AYRTON 8 21 AYRTON 4 0 1:22,352 23

9 20 OBELIX 9 16 MORGANE 5 1 1:21,528 22

10 16 MORGANE 10 1 MOUMOUSS (V) 5 2 1:21,915 21

11 22 LE BARON 11 14 TITEUF 6 -4 1:21,549 20

12 1 MOUMOUSS (V) 12 20 OBELIX 6 -3 1:22,853 19

13 4 LA DANSEUSE (V) 13 2 BOUBOU (V) 6 -9 1:19,721 19

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 SEB C 1 18 LE SNAKE (V) 5 1 1:18,583 30

2 18 LE SNAKE (V) 2 16 CLEMESSY 5 7 1:18,770 29

3 10 JC 3 22 SEB 5 8 1:18,453 28

4 21 RUBINHO 4 21 RUBINHO 4 0 1:19,647 27

5 20 TOM 5 9 CARLOTA 5 2 1:19,846 26

6 4 LE BARON 6 4 LE BARON 4 0 1:20,506 25

7 9 CARLOTA 7 10 JC 6 -4 1:22,191 24

8 1 AYRTON 8 20 TOM 6 -3 1:21,515 23

9 16 CLEMESSY 9 14 OBELIX 5 3 1:21,939 22

10 2 MOUMOUSS (V) 10 1 AYRTON 6 -2 1:23,016 21

11 22 SEB 11 23 SEB C 6 -10 1:21,271 20

12 14 OBELIX 12 2 MOUMOUSS (V) 6 -2 1:20,785 19

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 16 BOUBOU (V) 1 9 MINIBOU 5 12 1:17,198 30

2 22 L'ESCARGOT (V) 2 2 LA DANSEUSE (V) 5 7 1:19,958 29

3 1 TITEUF 3 22 L'ESCARGOT (V) 6 -1 1:21,000 28

4 14 LA TORTUE 4 4 MORGANE 5 1 1:21,032 27

5 4 MORGANE 5 10 IZNOGOOD 5 2 1:20,457 26

6 21 DOUDOU 6 18 DUB 5 2 1:20,181 25

7 10 IZNOGOOD 7 20 RONALDO (V) 5 4 1:20,952 24

8 18 DUB 8 14 LA TORTUE 6 -4 1:19,666 23

9 2 LA DANSEUSE (V) 9 1 TITEUF 6 -6 1:21,593 22

10 23 LA FOURMI 10 21 DOUDOU 6 -4 1:21,964 21

11 20 RONALDO (V) 11 23 LA FOURMI 6 -1 1:23,227 20

12 8 LORENZO 12 8 LORENZO 4 0 1:27,059 19

13 9 MINIBOU 13 16 BOUBOU (V) 6 -12 1:20,157 19

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 22 LORENZO 1 4 LE SNAKE (V) 5 2 1:18,668 30

2 14 MORGANE 2 18 SEB 5 7 1:18,253 29

3 4 LE SNAKE (V) 3 20 DUB 5 3 1:19,785 28

4 8 LA TORTUE 4 21 LA DANSEUSE (V) 5 4 1:21,260 27

5 16 CARLOTA 5 8 LA TORTUE 6 -1 1:21,300 26

6 20 DUB 6 22 LORENZO 6 -5 1:21,656 25

7 9 JC 7 10 OBELIX 5 5 1:21,458 24

8 21 LA DANSEUSE (V) 8 16 CARLOTA 6 -3 1:20,721 23

9 18 SEB 9 14 MORGANE 6 -7 1:21,894 22

10 23 DOUDOU 10 2 SEB C 5 1 1:21,324 21

11 2 SEB C 11 23 DOUDOU 6 -1 1:20,869 20

12 10 OBELIX 12 9 JC 6 -5 1:22,607 19

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 MINIBOU 1 1 MINIBOU 4 0 1:18,012 30

2 16 RUBINHO 2 2 CLEMESSY 5 2 1:19,647 29

3 22 MOUMOUSS (V) 3 10 RONALDO (V) 5 9 1:20,959 28

4 2 CLEMESSY 4 20 L'ESCARGOT (V) 5 7 1:22,106 27

5 23 TOM 5 21 BOUBOU (V) 5 5 1:21,929 26

6 9 TITEUF 6 18 LE BARON 5 7 1:22,260 25

7 8 IZNOGOOD 7 9 TITEUF 6 -1 1:21,594 24

8 14 AYRTON 8 14 AYRTON 4 0 1:22,840 23

9 4 LA FOURMI 9 4 LA FOURMI 4 0 1:22,168 22

10 21 BOUBOU (V) 10 22 MOUMOUSS (V) 6 -7 1:21,336 21

11 20 L'ESCARGOT (V) 11 8 IZNOGOOD 6 -4 1:24,131 20

12 10 RONALDO (V) 12 23 TOM 6 -7 1:20,342 19

13 18 LE BARON 13 16 RUBINHO 6 -11 1:19,163 19

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 22 CLEMESSY 1 2 LA TORTUE 5 5 1:19,397 30

2 20 LE SNAKE (V) 2 9 L'ESCARGOT (V) 5 1 1:19,408 29

3 9 L'ESCARGOT (V) 3 20 LE SNAKE (V) 6 -1 1:18,663 28

4 1 DUB 4 14 DOUDOU 5 8 1:20,244 27

5 19 LE BARON 5 22 CLEMESSY 6 -4 1:19,514 26

6 2 LA TORTUE 6 19 LE BARON 6 -1 1:19,789 25

7 21 AYRTON 7 10 OBELIX 5 1 1:20,695 24

8 10 OBELIX 8 16 TOM 5 3 1:20,620 23

9 23 MOUMOUSS (V) 9 23 MOUMOUSS (V) 4 0 1:20,800 22

10 4 MORGANE 10 1 DUB 6 -6 1:19,660 21

11 16 TOM 11 21 AYRTON 6 -4 1:23,257 20

12 14 DOUDOU 12 4 MORGANE 6 -2 1:21,958 19

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 SEB 1 19 MINIBOU 5 1 1:16,724 30

2 19 MINIBOU 2 14 SEB 6 -1 1:19,736 29

3 23 LA DANSEUSE (V) 3 23 LA DANSEUSE (V) 4 0 1:20,571 28

4 18 RONALDO (V) 4 18 RONALDO (V) 4 0 1:20,880 27

5 1 LORENZO 5 2 RUBINHO 5 8 1:19,252 26

6 16 BOUBOU (V) 6 16 BOUBOU (V) 4 0 1:20,985 25

7 22 CARLOTA 7 22 CARLOTA 4 0 1:20,207 24

8 9 TITEUF 8 20 IZNOGOOD 5 4 1:22,510 23

9 21 SEB C 9 4 LA FOURMI 5 1 1:22,407 22

10 4 LA FOURMI 10 21 SEB C 6 -1 1:23,599 21

11 10 JC 11 9 TITEUF 6 -3 1:21,211 20

12 20 IZNOGOOD 12 10 JC 6 -1 1:24,503 19

13 2 RUBINHO 13 1 LORENZO 6 -8 1:24,101 19

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 20 LA TORTUE 1 4 LE SNAKE (V) 5 2 1:19,261 30

2 19 JC 2 20 LA TORTUE 6 -1 1:19,161 29

3 4 LE SNAKE (V) 3 22 SEB 5 9 1:18,908 28

4 18 SEB C 4 2 IZNOGOOD 5 2 1:20,864 27

5 1 CLEMESSY 5 1 CLEMESSY 4 0 1:19,586 26

6 2 IZNOGOOD 6 10 MOUMOUSS (V) 5 3 1:20,260 25

7 21 OBELIX 7 23 BOUBOU (V) 5 1 1:19,908 24

8 23 BOUBOU (V) 8 16 RONALDO (V) 5 2 1:20,592 23

9 10 MOUMOUSS (V) 9 19 JC 6 -7 1:21,919 22

10 16 RONALDO (V) 10 21 OBELIX 6 -3 1:23,100 21

11 14 AYRTON 11 14 AYRTON 4 0 1:21,596 20

12 22 SEB 12 18 SEB C 6 -8 1:21,635 19

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 MINIBOU 1 9 RUBINHO 5 4 1:18,448 30

2 23 MORGANE 2 2 MINIBOU 6 -1 1:17,726 29

3 19 LA DANSEUSE (V) 3 10 DUB 5 1 1:19,646 28

4 10 DUB 4 19 LA DANSEUSE (V) 6 -1 1:19,747 27

5 9 RUBINHO 5 22 CARLOTA 5 2 1:20,573 26

6 13 TOM 6 14 DOUDOU 5 4 1:19,994 25

7 22 CARLOTA 7 20 L'ESCARGOT (V) 5 5 1:21,080 24

8 21 LE BARON 8 13 TOM 6 -2 1:20,698 23

9 4 LA FOURMI 9 23 MORGANE 6 -7 1:21,399 22

10 14 DOUDOU 10 18 TITEUF 5 1 1:21,624 21

11 18 TITEUF 11 1 LORENZO 5 2 1:24,100 20

12 20 L'ESCARGOT (V) 12 21 LE BARON 6 -4 1:23,549 19

13 1 LORENZO 13 4 LA FOURMI 6 -4 1:23,200 19

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 18 DOUDOU 1 9 SEB 5 3 1:17,699 30

2 16 CLEMESSY 2 14 MINIBOU 5 3 1:18,164 29

3 20 LA DANSEUSE (V) 3 10 LE SNAKE (V) 5 3 1:18,803 28

4 9 SEB 4 16 CLEMESSY 6 -2 1:18,943 27

5 14 MINIBOU 5 18 DOUDOU 6 -4 1:20,259 26

6 10 LE SNAKE (V) 6 23 BOUBOU (V) 5 1 1:20,367 25

7 23 BOUBOU (V) 7 20 LA DANSEUSE (V) 6 -4 1:20,651 24

8 2 TOM 8 2 TOM 4 0 1:20,655 23

9 1 JC 9 19 LE BARON 5 3 1:20,590 22

10 22 TITEUF 10 13 AYRTON 5 1 1:22,102 21

11 13 AYRTON 11 1 JC 6 -2 1:25,319 20

12 19 LE BARON 12 22 TITEUF 6 -2 1:21,002 19

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 MOUMOUSS (V) 1 10 DUB 5 3 1:19,414 30

2 21 CARLOTA 2 18 RUBINHO 5 4 1:17,991 29

3 20 IZNOGOOD 3 9 RONALDO (V) 5 5 1:19,672 28

4 10 DUB 4 19 L'ESCARGOT (V) 5 3 1:19,921 27

5 14 LA TORTUE 5 20 IZNOGOOD 6 -2 1:21,245 26

6 18 RUBINHO 6 14 LA TORTUE 6 -1 1:20,291 25

7 19 L'ESCARGOT (V) 7 23 MORGANE 5 2 1:21,155 24

8 9 RONALDO (V) 8 22 OBELIX 5 2 1:21,354 23

9 23 MORGANE 9 21 CARLOTA 6 -7 pb. chrono 22

10 22 OBELIX 10 13 LORENZO 5 1 1:23,315 21

11 13 LORENZO 11 2 LA FOURMI 5 2 1:22,765 20

12 4 SEB C 12 1 MOUMOUSS (V) 6 -11 1:21,131 19

13 2 LA FOURMI 13 4 SEB C 6 -1 1:21,511 19

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

GROUPE

FINALE

1 MINIBOU 29 30 30 30 30 29 29 207 1:16,724 A

2 LE SNAKE (V) 30 29 30 30 28 30 28 205 1:18,583 B

3 SEB 30 30 28 29 29 28 30 204 1:17,699 A

4 CLEMESSY 27 28 29 29 26 26 27 192 1:18,770 B

5 L'ESCARGOT (V) 28 29 28 27 29 24 27 192 1:19,408 A

6 LA TORTUE 29 27 23 26 30 29 25 189 1:19,161 B

7 LA DANSEUSE (V) 24 26 29 27 28 27 24 185 1:19,662 A

8 RUBINHO 26 27 27 19 26 30 29 184 1:17,991 B

9 RONALDO (V) 25 28 24 28 27 23 28 183 1:19,672 A

10 DUB 25 23 25 28 21 28 30 180 1:19,414 B

11 IZNOGOOD 27 24 26 20 23 27 26 173 1:20,457 A

12 CARLOTA 23 26 26 23 24 26 22 170 1:19,846 B

13 DOUDOU 26 25 21 20 27 25 26 170 1:19,994 A

14 BOUBOU (V) 28 19 19 26 25 24 25 166 1:19,721 B

15 LE BARON 22 25 25 25 25 19 22 163 1:19,789 A

16 TOM 24 24 23 19 23 23 23 159 1:19,957 B

17 MORGANE 21 22 27 22 19 22 24 157 1:21,032 A

18 OBELIX 20 19 22 24 24 21 23 153 1:20,695 B

19 MOUMOUSS (V) 23 21 19 21 22 25 19 150 1:20,260 A

20 AYRTON 19 23 21 23 20 20 21 147 1:21,596 B

21 JC 20 22 24 19 19 22 20 146 1:21,919 A

22 TITEUF 19 20 22 24 20 21 19 145 1:21,002 B

23 LORENZO 22 19 19 25 19 20 21 145 1:21,656 A

24 LA FOURMI 21 21 20 22 22 19 20 145 1:22,168 B

25 SEB C 19 20 20 21 21 19 19 139 1:21,271 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 MINIBOU 1 23 MINIBOU 4 0 1:16,243 30

2 1 SEB 2 19 LA DANSEUSE (V) 5 2 1:18,764 29

3 10 L'ESCARGOT (V) 3 10 L'ESCARGOT (V) 4 0 1:19,628 28

4 19 LA DANSEUSE (V) 4 2 MOUMOUSS (V) 5 6 1:19,453 27

5 4 RONALDO (V) 5 1 SEB 6 -3 1:19,541 26

6 22 IZNOGOOD 6 9 MORGANE 5 3 1:20,411 25

7 14 DOUDOU 7 4 RONALDO (V) 6 -2 1:20,542 24

8 20 LE BARON 8 22 IZNOGOOD 6 -2 1:20,251 23

9 9 MORGANE 9 20 LE BARON 6 -1 1:21,373 22

10 2 MOUMOUSS (V) 10 21 LORENZO 5 2 1:24,118 21

11 16 JC 11 14 DOUDOU 6 -4 1:20,902 20

12 21 LORENZO 12 16 JC 6 -1 1:25,620 19

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 20 LE SNAKE (V) 1 20 LE SNAKE (V) 4 0 1:17,655 30

2 10 CLEMESSY 2 16 RUBINHO 5 2 1:17,505 29

3 14 LA TORTUE 3 10 CLEMESSY 6 -1 1:17,907 28

4 16 RUBINHO 4 23 DUB 5 1 1:18,550 27

5 23 DUB 5 14 LA TORTUE 6 -2 1:19,071 26

6 4 CARLOTA 6 1 TITEUF 5 5 1:18,449 25

7 21 BOUBOU (V) 7 9 AYRTON 5 3 1:20,088 24

8 2 TOM 8 2 TOM 4 0 1:20,311 23

9 22 OBELIX 9 4 CARLOTA 6 -3 1:20,422 22

10 9 AYRTON 10 22 OBELIX 6 -1 1:20,498 21

11 1 TITEUF 11 19 SEB C 5 2 1:21,709 20

12 18 LA FOURMI 12 21 BOUBOU (V) 6 -5 1:21,202 19

13 19 SEB C 13 18 LA FOURMI 6 -1 1:21,847 19

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 MINIBOU 1:16,243

2 RUBINHO 1:17,505 1,262

(1) 3 LE SNAKE (V) 1:17,655 1,412

4 SEB 1:17,699 1,456

5 CLEMESSY 1:17,907 1,664

6 TITEUF 1:18,449 2,206

7 DUB 1:18,550 2,307

(2) 8 LA DANSEUSE (V) 1:18,764 2,521

9 LA TORTUE 1:19,071 2,828

(3) 10 L'ESCARGOT (V) 1:19,408 3,165

(4) 11 MOUMOUSS (V) 1:19,453 3,210

(5) 12 RONALDO (V) 1:19,672 3,429

(6) 13 BOUBOU (V) 1:19,721 3,478

14 LE BARON 1:19,789 3,546

15 CARLOTA 1:19,846 3,603

16 TOM 1:19,957 3,714

17 DOUDOU 1:19,994 3,751

18 AYRTON 1:20,088 3,845

19 IZNOGOOD 1:20,251 4,008

20 MORGANE 1:20,411 4,168

21 OBELIX 1:20,498 4,255

22 SEB C 1:21,271 5,028

23 LORENZO 1:21,656 5,413

24 LA FOURMI 1:21,847 5,604

25 JC 1:21,919 5,676

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 0 5 8 7 - 1 9 3 - 3 28 6

(1) 2 LA DANSEUSE (V) 3 8 7 4 0 - 1 - 4 2 19 4

= MINIBOU 0 4 12 0 1 - 1 3 0 19 4

(2) 4 L'ESCARGOT (V) 0 2 - 1 7 1 5 3 0 17 3

(3) 5 RONALDO (V) - 1 - 2 4 9 0 2 5 - 2 15 3

(4) 6 LE SNAKE (V) 1 4 1 2 - 1 2 3 0 12 2

7 LE BARON - 2 5 0 7 - 1 - 4 3 - 1 7 2

8 CLEMESSY 2 0 7 2 - 4 0 - 2 - 1 4 1

= OBELIX 0 - 3 3 5 1 - 3 2 - 1 4 1

10 RUBINHO - 4 - 2 0 -11 8 4 4 2 1 1

11 LA TORTUE 2 1 - 4 - 1 5 - 1 - 1 - 2 - 1 0

12 AYRTON 0 0 - 2 0 - 4 0 1 3 - 2 0

= LA FOURMI 2 - 1 - 1 0 1 - 4 2 - 1 - 2 0

= TOM 2 5 - 3 - 7 3 - 2 0 0 - 2 0

15 CARLOTA 0 6 2 - 3 0 2 - 7 - 3 - 3 0

= DOUDOU 2 - 4 - 4 - 1 8 4 - 4 - 4 - 3 0

17 IZNOGOOD 0 - 4 2 - 4 4 2 - 2 - 2 - 4 0

18 DUB - 3 - 7 2 3 - 6 1 3 1 - 6 0

19 LORENZO 1 - 2 0 - 5 - 8 2 1 2 - 9 0

20 MORGANE - 2 1 1 - 7 - 2 - 7 2 3 -11 0

(5) = MOUMOUSS (V) - 2 2 - 2 - 7 0 3 -11 6 -11 0

22 TITEUF - 4 - 4 - 6 - 1 - 3 1 - 2 5 -14 0

(6) 23 BOUBOU (V) 2 - 9 -12 5 0 1 1 - 5 -17 0

24 SEB C 1 - 4 -10 1 - 1 - 8 - 1 2 -20 0

25 JC 0 - 1 - 4 - 5 - 1 - 7 - 2 - 1 -21 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 MINIBOU 29 30 30 30 30 29 29 30 237 1:16,243 1 4 242

(1) 2 LE SNAKE (V) 30 29 30 30 28 30 28 30 235 1:17,655 2 237

3 SEB 30 30 28 29 29 28 30 26 230 1:17,699 1 6 237

4 CLEMESSY 27 28 29 29 26 26 27 28 220 1:17,907 1 221

(2) 5 L'ESCARGOT (V) 28 29 28 27 29 24 27 28 220 1:19,408 3 223

6 LA TORTUE 29 27 23 26 30 29 25 26 215 1:19,071 215

(3) 7 LA DANSEUSE (V) 24 26 29 27 28 27 24 29 214 1:18,764 4 218

8 RUBINHO 26 27 27 19 26 30 29 29 213 1:17,505 1 214

9 DUB 25 23 25 28 21 28 30 27 207 1:18,550 207

(4) 10 RONALDO (V) 25 28 24 28 27 23 28 24 207 1:19,672 3 210

11 IZNOGOOD 27 24 26 20 23 27 26 23 196 1:20,251 -

12 CARLOTA 23 26 26 23 24 26 22 22 192 1:19,846 192

13 DOUDOU 26 25 21 20 27 25 26 20 190 1:19,994 190

(5) 14 BOUBOU (V) 28 19 19 26 25 24 25 19 185 1:19,721 185

15 LE BARON 22 25 25 25 25 19 22 22 185 1:19,789 2 187

16 TOM 24 24 23 19 23 23 23 23 182 1:19,957 182

17 MORGANE 21 22 27 22 19 22 24 25 182 1:20,411 182

(6) 18 MOUMOUSS (V) 23 21 19 21 22 25 19 27 177 1:19,453 177

19 OBELIX 20 19 22 24 24 21 23 21 174 1:20,498 1 175

20 AYRTON 19 23 21 23 20 20 21 24 171 1:20,088 171

21 TITEUF 19 20 22 24 20 21 19 25 170 1:18,449 170

22 LORENZO 22 19 19 25 19 20 21 21 166 1:21,656 166

23 JC 20 22 24 19 19 22 20 19 165 1:21,919 165

24 LA FOURMI 21 21 20 22 22 19 20 19 164 1:21,847 164

25 SEB C 19 20 20 21 21 19 19 20 159 1:21,271 159

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

Piste de Dijon-Prenois  23/24  14/10/2012



POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 MINIBOU 1:16,243 1:16,724 2:32,967

2 RUBINHO 1:17,505 1:17,991 2:35,496 02,529

3 SEB 1:17,699 1:18,253 2:35,952 02,985

4 LE SNAKE (V) 1:17,655 1:18,583 2:36,238 03,271

5 CLEMESSY 1:17,907 1:18,770 2:36,677 03,710

6 DUB 1:18,550 1:19,414 2:37,964 04,997

7 LA TORTUE 1:19,071 1:19,161 2:38,232 05,265

8 LA DANSEUSE (V) 1:18,764 1:19,662 2:38,426 05,459

9 L'ESCARGOT (V) 1:19,408 1:19,628 2:39,036 06,069

10 TITEUF 1:18,449 1:21,002 2:39,451 06,484

11 BOUBOU (V) 1:19,721 1:19,908 2:39,629 06,662

12 CARLOTA 1:19,846 1:19,855 2:39,701 06,734

13 MOUMOUSS (V) 1:19,453 1:20,260 2:39,713 06,746

14 RONALDO (V) 1:19,672 1:20,073 2:39,745 06,778

15 DOUDOU 1:19,994 1:20,139 2:40,133 07,166

16 TOM 1:19,957 1:20,311 2:40,268 07,301

17 LE BARON 1:19,789 1:20,506 2:40,295 07,328

18 IZNOGOOD 1:20,251 1:20,457 2:40,708 07,741

19 OBELIX 1:20,498 1:20,695 2:41,193 08,226

20 MORGANE 1:20,411 1:21,032 2:41,443 08,476

21 AYRTON 1:20,088 1:21,596 2:41,684 08,717

22 SEB C 1:21,271 1:21,324 2:42,595 09,628

23 LA FOURMI 1:21,847 1:22,168 2:44,015 11,048

24 JC 1:21,919 1:22,191 2:44,110 11,143

25 LORENZO 1:21,656 1:23,315 2:44,971 12,004

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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